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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 6 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/21 ВАРДАР ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ДЕСПОТОВСКИ М. АРСЕВ Г.  122 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/22 КОЖУВ ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.  84 88 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на екипата КК Кожув - Апостолов А. Поради неспортски однос. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/23 МКК КУМАНОВО ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  74 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/24 РАБОТНИЧКИ 2018 ТИКВЕШ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ДОЧИНСКИ Ф.  83 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 6 14.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Кожув – Апостолов., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 6 0 604 396 208 12 

2 ВОДНО САНС 6 6 0 596 490 106 12 

3 РАБОТНИЧКИ 2018 6 4 2 460 475 -15 10 

4 ФЕНИКС 2010 6 2 4 473 514 -41 8 

5 КОЖУВ 6 2 4 433 479 -46 8 

6 ТИКВЕШ 6 2 4 435 494 -59 8 

7 МКК КУМАНОВО 6 1 5 394 448 -54 7 

8 ПЕЛИСТЕР 6 1 5 422 521 -99 7 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 6 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/16 ИБА БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  60 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/02 СТРУМИЦА АНГЕЛИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  76 78 

Забелешки 

Досудена ТГ на гостинскиот тренер Мокров Златко поради неспортско реагирање на судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/18 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  83 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 6 14.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Ангели – Мокров З., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 6 5 1 500 478 22 11 

2 БОРЕЦ 6 3 3 468 462 6 9 

3 СТРУМИЦА 6 3 3 478 473 5 9 

4 АНГЕЛИ 6 3 3 408 418 -10 9 

5 МЗТ СКОПЈЕ АД 6 2 4 481 485 -4 8 

6 ИБА СКОПЈЕ 6 2 4 418 437 -19 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 6 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/16 ЧАИР 2030 ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  65 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/17 ТФТ ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. ДОЧИНСКИ Ф.  39 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/18 ЦРН ДРИМ УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. ЈАНЕВСКИ Х.  87 76 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Црн Дрим со бр.8 – Шабани Д. (лиц.бр.489) поради реакција на судиска одлука.  
Досудена ТГ на играч од КК Црн Дрим  со бр.11 – Ѓоровиќ М.(лиц.бр.430) поради реакција на судиска одлука. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 6 14.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Шабани Д.(лиц.бр.489) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Ѓоровиќ М.(лиц.бр.430) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 6 5 1 406 338 68 11 

2 ГОСТИВАР 2 6 5 1 384 330 54 11 

3 ЦРН ДРИМ 6 3 3 463 461 2 9 

4 ТФТ 6 2 4 322 348 -26 8 

5 ЧАИР 2030 6 2 4 358 400 -42 8 

6 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 6 1 5 383 439 -56 7 

 

 
 

 
 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 12 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-45 ВОДНО САНС АНГЕЛИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЈОВАНОВСКИ Н. САЗДАНОВСКИ К.  75 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-46 ВИБАС ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. МИНЧЕВСКИ Д. ДОЧИНСКИ Ф.  71 65 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од екипата на КК Вибас бр.6 - Шаља Д.(лиц.бр.544) поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на играч од екипата на КК Вибас бр.13 - Плавјански Д.(лиц.бр.646) поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на играч од екипата на КК Љуботен бр.23 - Добревски Х.(лиц.бр.150) поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-19 ФЕНИКС 2010 ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЗАФИРОВСКИ Г. ИВАНОВСКИ А.  75 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-48 СЛОБОДЕН РАБОТНИЧКИ 2018       

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 12 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Вибас – Шаља Д.(лиц.бр.544) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Вибас – Плавјански Д.(лиц.бр.646) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Љуботен – Добревски Х.(лиц.бр.150) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                             1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 10 10 0 948 514 434 20 

2 ФЕНИКС 2010 10 9 1 782 457 325 19 

3 ВИБАС 11 6 5 668 751 -83 17 

4 ЉУБОТЕН 11 5 6 718 801 -83 16 

5 РАБОТНИЧКИ 2018 10 4 6 589 625 -36 14 

6 ГОСТИВАР 2 10 2 8 489 780 -291 12 

7 АНГЕЛИ 10 0 10 438 710 -272 10 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-28 МЗТ СКОПЈЕ АД ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. ГАВРИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А.  69 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-29 ГОСТИВАР АД 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  59 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г2-30 ЧАИР 2030 ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. СТОЈАНОВСКИ Л. САЗДАНОВСКИ К.  64 56 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Чаир 2030 - Шаини А. поради неспортски однос. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 10 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Чаир 2030 – Шаини А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 10 9 1 916 508 408 19 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 10 9 1 843 583 260 19 

3 ГОСТИВАР АД 10 6 4 665 669 -4 16 

4 УНИВЕРЗИТЕТ Т 10 3 7 609 707 -98 13 

5 ЧАИР 2030 10 2 8 474 705 -231 12 

6 ТЕТЕКС ТТК 10 1 9 479 814 -335 11 

 

 
 

 
 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-13 МКК КУМАНОВО РАБОТНИЧКИ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  50 46 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Работнички - Пепиќ Н. поради приговор. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-29 РИНИА ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

А. 
 71 74 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК ТФТ - Рендевски М. поради приговор. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г3-30 ИБА СКОПЈЕ МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. ГАВРИЛОВСКИ А. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 77 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 10 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Работнички АД – Пепиќ Н., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. Тренерот на КК ТФТ – Рендевски М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 10 10 0 766 423 343 20 

2 РАБОТНИЧКИ АД 10 7 3 815 470 345 17 

3 МКК КУМАНОВО 10 7 3 703 580 123 17 

4 МЗТ УНИ БАНКА 10 4 6 558 725 -167 14 

5 ТФТ 10 2 8 452 769 -317 12 

6 РИНИА 10 0 10 458 785 -327 9 

 

 
 
 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 14.12.2024 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-28 ПЕЛИСТЕР ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ДАВКОВ Б. ТАСЕВ И.  77 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-29 ЈУНИОР БАСКЕТ ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПРЧКОВ В. ГЕОРГИЕВ Д. ТАСЕВ И.  72 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г4-30 МЕГА БАСКЕТ ТИКВЕШ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОВСКИ М. СЛИВОВСКИ А.  75 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 4 ОДЛУКИ КОЛО 10 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 10 10 0 853 664 189 20 

2 ПЕЛИСТЕР 10 7 3 729 594 135 17 

3 ОХРИД 10 6 4 644 612 32 16 

4 ЈУНИОР БИТОЛА 10 3 7 671 704 -33 13 

5 МЕГА БАСКЕТ 10 2 8 638 734 -96 12 

6 ТИКВЕШ 10 2 8 551 778 -227 12 

 

 
 

М16 МАЖИ ГРУПА 5 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 12 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-45 БОРЕЦ 
СТРУМИЦА 

РОЛИНГ 
            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  88 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-46 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. НИКОЧЕВИЌ Е. ЦВЕТКОВСКА Н.  79 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-47 ПАТРИОТ 2016 СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. ИГНАТОВСКИ Б.  27 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-48 СЛОБОДЕН СОКОЛИ 1933       

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 12 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КОЖУВ 11 9 2 793 504 289 20 

2 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 11 9 2 787 642 145 20 

3 БОРЕЦ 10 9 1 695 492 203 19 

4 СТРУМИЦА РОЛИНГ 10 4 6 628 619 9 14 

5 СПОРТИСИМО 10 4 6 561 590 -29 14 

6 ПАТРИОТ 2016 10 1 9 485 717 -232 11 

7 СОКОЛИ 1933 10 0 10 339 726 -387 10 

 
 

 

 
 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-28 ФЕНИКС 2010 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЗАФИРОВСКИ Г. ИВАНОВСКИ А.  87 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-29 СЛОБОДЕН ВИБАС       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г1-30 ЧАИР 2030 ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. СТОЈАНОВСКИ Л. САЗДАНОВСКИ К.  110 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 10 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 8 8 0 661 356 305 16 

2 ВАРДАР 8 5 3 791 476 315 13 

3 ЧАИР 2030 8 5 3 688 405 283 13 

4 ВИБАС 8 1 7 276 662 -386 9 

5 ТЕТЕКС ТТК 8 1 7 241 758 -517 9 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 6 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г2-11 ТЕТОВА БУЛС РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  33 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г2-12 ВОДНО САНС МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. МИТЕВ С. СУЛЕЈМАН Х.  80 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 6 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 6 6 0 551 282 269 12 

2 ВОДНО САНС 6 4 2 451 443 8 10 

3 ТЕТОВА БУЛС 6 2 4 334 416 -82 8 

4 МВП СКОПЈЕ 6 0 6 287 482 -195 6 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 14.12.2024 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г3-05 МЗТ СКОПЈЕ РИНИА            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. АРСЕВ Г. СТОЈАНОВСКИ Л.  96 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г3-12 МКК КУМАНОВО ИБА СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  51 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 6 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 6 6 0 475 315 160 12 

2 ИБА СКОПЈЕ 6 4 2 352 330 22 10 

3 МКК КУМАНОВО 6 2 4 355 328 27 8 

4 РИНИА 6 0 6 223 432 -209 6 

 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-28 ГОСТИВАР 2 ЉУБОТЕН            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  74 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-29 СЛОБОДЕН ПЕТРОВСКИ       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г4-30 ОХРИД КОЛИБРИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  80 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 10  14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ОХРИД 8 8 0 639 398 241 16 

2 ГОСТИВАР 2  8 6 2 556 470 86 14 

3 КОЛИБРИ ОХРИД 8 4 4 577 570 7 12 

4 ЉУБОТЕН 8 2 6 465 578 -113 10 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 8 0 8 375 596 -221 8 

 

 

М-14 МАЖИ Г5 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г5-11 ТИКВЕШ СТРУМИЦА РОЛИНГ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. СТОЈКОВ Б.  25 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-Г5-12 БОРЕЦ СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  73 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

М-14 МАЖИ Г5 ОДЛУКИ КОЛО 6 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СТРУМИЦА РОЛИНГ 6 6 0 378 241 137 12 

2 БОРЕЦ 6 4 2 401 295 106 10 

3 СПОРТИСИМО 6 2 4 343 404 -61 8 

4 ТИКВЕШ 6 0 6 213 395 -182 6 

 

 

 

 
 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГИ/16 СЛОБОДЕН ПАТРИОТ 2016             

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГИ/17 ШКУПИ ПРОБАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. БОГОЕВСКИ Б. КОЦЕВА А.  18 65 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на гостинската екипа - Велковски Г. поради неправилна измена без одобрение на судијата. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГИ/18 КРИВА ПАЛАНКА БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 минути во предвиденото време за игра гостинската екипа на ЖКК Баскет Кам не се појави на теренот за 
игра. 

     

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 6 14.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Пробаскет – Велковски Г., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Баскет Кам не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                              15.000,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КРИВА ПАЛАНКА 5 4 1 264 185 79 9 

2 ПРОБАСКЕТ 5 4 1 368 196 172 9 

3 ПАТРИОТ 2016 4 3 1 304 208 96 7 

4 ШКУПИ 5 1 4 141 317 -176 6 

5 БАСКЕТ КАМ 5 0 5 118 289 -171 4 

 
 
 

 
 

 
 
 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГЗ/16 МЗТ СКОПЈЕ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЈОВАНОВСКИ Н. САЗДАНОВСКИ К.  51 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГЗ/17 СТРУГА 2009 БАДЕЛ 1862       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  57 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ГЗ/18 ГОСТИВАР 2009 ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  37 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 6 14.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 6 0 481 256 225 12 

2 МЗТ СКОПЈЕ 6 4 2 363 282 81 10 

3 СТРУГА 2009 6 3 3 323 359 -36 9 

4 БАДЕЛ 1862 6 3 3 338 404 -66 9 

5 ОХРИД 6 1 5 229 330 -101 7 

6 ГОСТИВАР 2009 6 1 5 198 301 -103 7 

 

 
 
 

 
 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/21 ВАРДАР ГОСТИВАР 2009             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. МАНЧЕВ Ф. АДАМОВСКИ Ф.  58 22 

Забелешки 

Тренерот на гостинската екипа - Анастасоски К. Спротивно на дрес кодот натпреварот го водеше облечен во тренерки 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/22 ТЕТОВА БУЛС СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. АРСЕВ Г. КРАСНИЌИ Д.  21 57 

Забелешки 

Досудена ТГ на капитенот на ЖКК Струга 2009 (ТГ во улога на тренер) Мијевски Марија (лиценца број 536) кој 

на натпреварот настапи и како тренер на истата екипа, поради влегување на шести играч на теренот за игра. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/23 СЛОБОДЕН РАБОТНИЧКИ       

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/ГИ/24 ПЕТРОВСКИ КОЛИБРИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 

резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. ТАСЕВ И.  82 14 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО  14.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на екипата ЖКК Гостивар 2009 – Анастасоски К. поради неносење на формална 

облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од               1.500,00 денари. 

03. Тренерот/Капитенот на ЖКК Пробаскет – Мијевски М.(лиц.бр.536), за досудена ТГ по член 

53.2 се казнува сопарична казна во износ од                                        1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 5 5 0 298 107 191 10 

2 СТРУГА 2009 5 4 1 263 113 150 9 

3 ВАРДАР 5 4 1 279 185 94 9 

4 ГОСТИВАР 2009 6 3 3 174 278 -104 9 

5 РАБОТНИЧКИ 5 1 4 154 231 -77 6 

6 ТЕТОВА БУЛС 5 1 4 139 240 -101 6 

7 КОЛИБРИ ОХРИД 5 0 5 147 300 -153 5 

 

 
 
 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 14.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/21 БАДЕЛ 1862 ПАТРИОТ 2016             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А. КОЦЕВА А.  53 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/22 ТИМ АРЕНА МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  73 38 

Забелешки 

Гостинската екипа на ЖКК МЗТ настапи со 9 играчи на натпреварот. 

          



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/23 РИНИА БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  46 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/ГЗ/24 МВП СКОПЈЕ СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. БОГОЈЕВСКИ Б. АЛУЛОВСКА Е.  50 28 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на екипата на ЖКК Спортисимо – Мишков С. поради недозволена измена во сред игра. 
Екипата на ЖКК Спортисимо настапи со 9 играчи. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 6 14.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Се опоменува екипата на ЖКК МЗТ Скопје на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2  

03. Се опоменува екипата на ЖКК Спортисимо на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2  

04. Тренерот на ЖКК Спортисимо – Мишков С., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 6 6 0 406 271 135 12 

2 ТИМ АРЕНА 6 5 1 412 277 135 11 

3 БАДЕЛ 1862 6 4 2 349 277 72 10 

4 МВП СКОПЈЕ 6 3 3 313 273 40 9 

5 БАСКЕТ КАМ 6 3 3 289 249 40 9 

6 МЗТ СКОПЈЕ 6 2 4 283 284 -1 8 

7 РИНИА 6 1 5 246 421 -175 6 

8 СПОРТИСИМО 6 0 6 163 409 -246 6 

 
 


